
ZARZĄDZENIE 116.2023 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 23.06.2023 r. 

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji 
przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 1 .  U s t a l a m  w  U r z ę d z i e  M i a s t a  D ę b l i n  s p o s ó b  p r o w a d z e n i a :  
1) ewidencji zbiorników bezodpływowych, 
2) ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków. 

2. Ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz ewidencję przydomowych oczyszczalni 
ścieków prowadzi się w formie umożliwiającej przekazywanie informacji w postaci 
elektronicznej. 

§ 2. 1. Ewidencje, o których mowa w § 1 ust. 1 zawierają dane: 
1) dane zgłaszającego - imię, nazwisko/nazwa, numer telefonu osoby zgłaszającej, adres do 

korespondencji, 
2) adres i numer ewidencyjny nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, 
3) ilość osób zameldowanych/zamieszkałych pod wskazanym adresem, 
4) informacja o podłączeniu do sieci wodociągowej, 
5) informacja o podłączeniu do sieci kanalizacyjnej, 
6) dane techniczne zbiornika bezodpływowego - technologia wykonania, pojemność, 
7) dane techniczne przydomowej oczyszczalni ścieków - typ, pojemność, 
8) umowa zawarta z podmiotem posiadającym zezwolenie w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych oraz osadów ściekowych na terenie miasta Dęblin - nazwa 
firmy, data zawarcia, numer umowy. 

§3. Ewidencje, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1) i pkt 2), wedle potrzeb, mogą być 
uzupełniane o dodatkowe informacje służące obowiązkom sprawozdawczym miasta Dęblin 
- wynikającym z przepisów odrębnych oraz dane na potrzeby podejmowania czynności 
kontrolnych. 

§ 4.Wzór Zgłoszenia do ewidencji zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Przestrzennej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 
yu-oO-O 

m< da Siedlecka 

\idQj7-evV 





Załącznik nr 1 
Do Zarządzenia nr 116.2023 Burmistrza Miasta Dęblin r. 

z dnia 23.06.2023 r. 
Urząd Miasta Dęblin 
ul. Rynek 12, 
08-530 Dęblin 

ZGŁOSZENIE DO EWIDENCJI 
ZBIORNIKÓW BEZODPŁYWOWYCH (SZAMB) / PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

ZGŁOSZENIE NALEŻY WYPEŁNIĆ CZYTELNIE (DRUKOWANYMI LITERAMI) 
I DOSTARCZYĆ DO URZĘDU MIASTA DĘBLIN - pokój 108 

DANE ZGŁASZAJĄCEGO 

Właściciel nieruchomości** 

(przez właściciela nieruchomości w myśl ustawy 
rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością) 

właściciel Właściciel nieruchomości** 

(przez właściciela nieruchomości w myśl ustawy 
rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością) 

współwłaściciel 

Właściciel nieruchomości** 

(przez właściciela nieruchomości w myśl ustawy 
rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością) 

użytkownik wieczysty 

Właściciel nieruchomości** 

(przez właściciela nieruchomości w myśl ustawy 
rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością) 

jednostka organizacyjna, osoba posiadająca 
nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu 

Właściciel nieruchomości** 

(przez właściciela nieruchomości w myśl ustawy 
rozumie się także współwłaścicieli, użytkowników 
wieczystych oraz jednostki organizacyjne i osoby 
posiadające nieruchomości w zarządzie lub 
użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością) 

inny podmiot władający nieruchomością 

Imię i nazwisko / Nazwa 

Adres do korespondencji - podać jeśli jest 
inny niż adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie 

Telefon kontaktowy 

DANE NIERUCHOMOŚCI 

Adres nieruchomości, 
której dotyczy zgłoszenie 

Kod pocztowy: 08-530 
Adres nieruchomości, 
której dotyczy zgłoszenie Miejscowość: DĘBLIN 
Adres nieruchomości, 
której dotyczy zgłoszenie 

Numer domu: Numer mieszkania: 

Nr ewidencyjny działki, obręb 
Numer Obręb 

Nr ewidencyjny działki, obręb 

Liczba osób zameldowanych/zamieszkałych 

Czy nieruchomość podłączona jest do sieci 
wodociągowej 

Tak / Nie* 

Czy nieruchomość zaopatrywana jest w wodę 
z innego źródła niż sieć wodociągowa 

studnia głębinowa Tak / Nie* 
Czy nieruchomość zaopatrywana jest w wodę 
z innego źródła niż sieć wodociągowa studnia kopana z kręgów betonowych Tak / Nie* 
Czy nieruchomość zaopatrywana jest w wodę 
z innego źródła niż sieć wodociągowa 

Inna (jaka) Tak / Nie* 
Czy nieruchomość podłączona jest do 
sieci kanalizacyjnej Tak / Nie* 

Sposób gromadzenia nieczystości 
ciekłych ** 

zbiornik bezodpływowy 
Sposób gromadzenia nieczystości 
ciekłych ** przydomowa oczyszczalnia ścieków Sposób gromadzenia nieczystości 
ciekłych ** 

nie posiadam żadnego z powyższych 

W przypadku zmiany danych zawartych w zgłoszeniu, właściciel jest obowiązany złożyć nowe 
oświadczenie w terminie 14 dni od daty nastąpienia zmiany. 



ZBIORNIK BEZODPŁYWOWY (SZAMBO)- wypełnić jeśli dotyczy 

Liczba zbiorników 

Pojemność zbiornika/ów (m3) 

Technologia wykonania zbiornika** 

zalewany betonem 

Technologia wykonania zbiornika** 
poliestrowy 

Technologia wykonania zbiornika** 
kręgi betonowe 

Technologia wykonania zbiornika** 

metalowy 

Technologia wykonania zbiornika** 

inny (jaki) 

Czy podpisana jest umowa z firmą na opróżnianie 
zbiornika bezodpływowego i transportu nieczystości 
ciekłych 

Tak / Nie* 

Numer umowy 

Data zawarcia umowy 

Nazwa i adres firmy świadczącej usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych 

PRZYDOMOWA OCZYSZCZALŃ A ŚCIEKÓW - wypełnić jeśli dotyczy 

Liczba 

Pojemność (m3) 

Typ oczyszczalni** 

z drenażem rozsączającym 

Typ oczyszczalni** 
z osadem czynnym 

Typ oczyszczalni** ze złożem biologicznym Typ oczyszczalni** 
z filtrem piaskowym 

Typ oczyszczalni** 

gruntowo - roślinna 

Typ oczyszczalni** 

inny (jaki) 

Czy podpisana jest umowa z firmą na opróżnianie osadnika 
i transportu nieczystości ciekłych Tak / Nie* 

Numer umowy 

Data zawarcia umowy 

Nazwa i adres fumy świadczącej usługę opróżniania 
osadników i transportu nieczystości ciekłych 

* Niepotrzebne skreślić 
** Właściwe zaznaczyć krzyżykiem (X) 

Potwierdzam zgodność powyższych danych: 

Data i podpis zgłaszającego 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Dęblin 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016r. Nr 119, s. 1, z późn. zm. dalej zwanego: „RODO") informuję, że: 
1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Miasto Dęblin reprezentowane przez Burmistrza Miasta Dęblin, ul. Rynek 12 08-530 Dęblin, nr tel. 81/8830001. 
2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 
3. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych na nieczystości płynne (szamba) oraz przydomowych oczyszczalni ścieków w celu kontroli częstotliwości i 
sposobu pozbywania się komunalnych osadów ściekowych, jak również w celu realizacji praw oraz obowiązków wynikających z przepisów prawa (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) oraz ustawy z dnia 13 września 1996r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.), ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 256 z późn. zm.) 
4 Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych tj. 5 lat. 
5.Państwa dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 
6. Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 
7. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 
8 Podanie danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym a ich niepodanie uniemożliwi realizację celów wynikających z pkt.3. 
9. Państwa dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia Administratora, mającym dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na polecenie Administratora, chyba że wymaga 
tego prawo UE lub prawo państwa członkowskiego. Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, tj. operatorom 
pocztowym, dostawcom systemów informatycznych bądź podmiotom świadczącym usługi serwisu systemów informatycznych a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

mailto:inspektor@cbi24.pl

